. Secretariade
Educacion Publica
Hicalgo erece

SEP

EDUCACION PUBLICA l\)_“F.M

UNIVERSIDAD POLITECNICA FRANCISCO |. MADERO

CONTRALORIA SoclAL 2018

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO ROFESIONAL DOCENTE (PRODEP) 2017

Directorio de la Contraloria Social

Dra. Judith Callejas Hernandez Teléfono: 01(738)72 4 11 74
Representante Institucional ante extensién 221
PRODEP, Responsable de la
Contraloria Social del programay | correo electrénico:
Profesor Investigador del Programa | icallejas@upfim.edu.mx
Educativo de Ingenieria en
Agrotecnologia

Atencién personal

Comité de Contraloria Social-UPFIM

Dra. Karina Aguilar Arteaga Teléfono: 01(738)72 4 11 74
Profesor Investigador del Programa
Educativo de Ingenieria en
Agroindustrial

correo electrénico:
kaguilar@upfim.edu.mx

Atencién personal

M.C. Laura Virginia Bustamante Teléfono: 01(738)72 4 11 74
Espinosa
Profesor Investigador del Programa
Educativo de Ingenieria Civil

correo electrénico:
Ibustamante@upfim.edu.mx

Atencién personal

M.C. Jorge Vargas Monter Teléfono: 01(738)72 41174
Profesor Investigador del Programa Extension 156
Educativo de Ingenieria en Produccién

correo electrénico:
jvargas@upfim.edu.mx

Animal

Atencioén personal

Domicilio Conocido, Tepatepec,

(% ) 08 Francisco 1. Madero, Hgo. C. P. 42660,
—— -y S, ; Tels.: 01(738) 724 174

Ve e . . s M
www,upfim.edu.mx www.hidalgo.gob.mx


mailto:jcallejas@upfim.edu.mx
mailto:kaguilar@upfim.edu.mx
mailto:lbustamante@upfim.edu.mx
mailto:jvargas@upfim.edu.mx

